MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA Nº 45/2022 - DCTM (11.63)

 23062.040202/2022-89Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 12 de agosto de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS -
CAMPUS TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 156617, nomeado
por meio da Portaria DIR nº 66, de 26 de janeiro de 2022, publicada no Diário Oficial da União
em 01/02/2022, edição:22, seção:2, página:19, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º – Instituir Subcomissões para os XV Jogos Intercampi do CEFET-MG, que serão
sediados pelo Campus Timóteo, e designar os servidores abaixo relacionados para comporem-
nas.

Art. 2º – Subcomissão de Parcerias e Patrocínios:

- Edilson José Barbosa

- Fabrício de Almeida Castro

- Luiza Aguiar dos Anjos

- Marciano José Ceolin Rocha

- Marlon Marques da Silva

- Roberto de Araújo Paiva.

Parágrafo único. Designar Roberto de Araújo Paiva como presidente da Subcomissão.

Art. 3º – Subcomissão Cultural:

- João Paulo Xavier

- Luiza Aguiar dos Anjos

- Nayana Moreira Moraes

- Roberto de Araújo Paiva

- Wilson Berrocal Meza.

Parágrafo único. Designar João Paulo Xavier como presidente da Subcomissão.

Art. 4º – Subcomissão de Recepção e Apoio:

- Edilson José Barbosa

- Luiza Aguiar dos Anjos

- Marciano José Ceolin Rocha

- Margoth Simon Tacuri

- Maria de Lourdes Marques Moraes

- Nayana Moreira Moraes

- Roberto de Araújo Paiva

- Romerito Valeriano da Silva.

Parágrafo único. Designar Romerito Valeriano da Silva como presidente da Subcomissão.

Art. 5º – Subcomissão de Avaliação:
- Edilson José Barbosa

 - Luiza Aguiar dos Anjos.

- Marciano José Ceolin Rocha

- Marlon Marques da Silva

- Wilson Berrocal Meza.

 Parágrafo único. Designar Edilson José Barbosa como presidente da Subcomissão.

Art. 6º – Subcomissão de Divulgação e Cerimonial:

- Margoth Simon Tacuri

- Maria de Lourdes Marques Moraes

- Luiza Aguiar dos Anjos.

Parágrafo único. Designar Maria de Lourdes Marques Moraes como presidente da
 Subcomissão.

Art. 7º – Subcomissão de Primeiros Socorros:

- Willian Gomes Dornelas dos Reis

 - Luiza Aguiar dos Anjos.

Parágrafo único. Designar William Gomes Dornelas dos Reis como presidente da
 Subcomissão.

Art. 8º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 15/08/2022 20:53)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 45 2022 PORTARIA 12/08/2022 bb9b6d24a8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf